
Pašvaldība iepazīst Pārgaujas uzņēmējus un viņu
vajadzības

Piektdien, 25.martā, Pārgaujas pusē viesojās Cēsu novada Uzņēmējdarbības attīstības
nodaļas vadītāja Zelma Mičule un uzņēmējdarbības attīstības projektu vadītāja Sabīne
Metāla, lai vaigu vaigā iepazītu vietējas uzņēmējdarbības vidi, uzņēmējus, viņu stāstus
un vajadzības.

Pašvaldības  pārstāves  kopā  ar  pārvaldes  vadītāju  Marutu  Drubiņu  viesojās  pie
Pārgaujas uzņēmējiem, kuri ar savu neatlaidīgo un rosīgo darbu sasnieguši mērķus un
nemitīgi  turpina  izaugsmi,  modernizāciju  un  attīstību.  Vizītei  tika  izraudzīti  četri
uzņēmēji, kuri darbojas atšķirīgās nozarēs – tūrismā, lopkopībā, mēbeļu ražošanā kā arī
ēdināšanas un pārtikas ražošanas jomā.



Raiskuma pagasta Apaļkalnā pašvaldības pārstāvjus uzņēma saimnieks Juris Leimanis.
Viņš  Raiskuma ezera  krastā  atpūtas  kompleksu  attīstījis  paša  spēkiem,  iekārtojot
atpūtas namiņus, treileru un telšu vietas, ūdenstūrisma iespējas un plašu atpūtas zonu

https://www.pargauja.lv/images/userfiles/articlescontent/2022/03/1_large_222903122312.jpg?v=20220329122315
https://www.pargauja.lv/images/userfiles/articlescontent/2022/03/2_large_222903122347.jpg?v=20220329122350


pie  dabas  krūts.  Šī  gada  aprīlī  savu  otro  sezonu  Apaļkalnā  uzsāks  arī  kafejnīca
“Raiskuma Cafe”.

Stalbes pagasta Rozulā laipni uzņēma viens no lielākajiem Pārgaujas piensaimniekiem

https://www.pargauja.lv/images/userfiles/articlescontent/2022/03/3_large_222903122553.jpg?v=20220329122556
https://www.pargauja.lv/images/userfiles/articlescontent/2022/03/4_large_222903122608.jpg?v=20220329122611


– zemnieku saimniecības “Vienotnes” vadītājs Normunds Ruķis,  izrādot savu nupat
modernizēto fermas kūti ar robotizētu piena slaukšanas sistēmu un saimniecību, kurā
kopā ar telēniem ir gandrīz 400 lopu.

https://www.pargauja.lv/images/userfiles/articlescontent/2022/03/5_large_222903122636.jpg?v=20220329122639
https://www.pargauja.lv/images/userfiles/articlescontent/2022/03/6_large_222903122639.jpg?v=20220329122642


Stalbē mēbeļu ražošanas uzņēmuma SIA “Straubek Furniture” vadītājs Ingus Ozols
izrādīja iekārtotās ražošanas telpas, kurās top masīvkoka mēbeles - galdi, skapji, gultas
u.tml. Ingus atzina un uzsvēra, ka ar neatlaidību un sīkstumu var augt un attīstīties arī
pašu spēkiem.

https://www.pargauja.lv/images/userfiles/articlescontent/2022/03/7_large_222903122655.jpg?v=20220329122659


Straupes pagastā pašvaldības pārstāvjus uzņēma vietējie uzņēmēji SIA “Real bread”,
kuri darbojas ēdināšanas un pārtikas ražošanas nozarē. Savā kafejnīcā “Zem Ozola”
uzņēmuma darbinieki iepazīstināja ar gardumiem no savas konditorejas un pašcepto
“Rožkalnu” mājas maizi. Uzņēmēji savu biznesu sākuši no pašu mājas, pakāpeniski
izpelnoties atzinību pircēju vidū, un patlaban viņi  saražoto produkciju un pašcepto

https://www.pargauja.lv/images/userfiles/articlescontent/2022/03/8_large_222903122729.jpg?v=20220329122733
https://www.pargauja.lv/images/userfiles/articlescontent/2022/03/9_large_222903122736.jpg?v=20220329122739


maizi tirgo savā “Rožkalnu maizes” veikaliņā, ir aktīvi tirdziņu dalībnieki un viesmīlīgi
uzņem viesus savā kafejnīcā Straupes centrā.

Uzņēmējdarbības  attīstības  nodaļa  iepazina  arī  Pārgaujā  paveikto  pirms  novadu
reformas  –  tika  aplūkoti  pašvaldības  realizētie  projekti,  katlu  māju  modernizācija,
vienlaikus pārrunājot nākotnes attīstības darbus šajā jomā.

Uzņēmējdarbības  attīstības  nodaļas  vadītāja
Z.Mičule  pēc  apciemojuma dalījās  pārdomās:
“Pārgaujas uzņēmēji mani patīkami pārsteidza.

Satiktie  uzņēmēji  apliecināja  jau  izsenis  zināmo
dzīves patiesību, ka darot savu sirdslietu un darbu,
kas patiešām patīk, ir iespējams strādāt un pelnīt, un
reizē gūt arī gandarījumu.

Vienlaikus  mēs kā  pašvaldības  speciālisti  ieguvām
priekštatu par uzņēmējiem lauku teritorijās un tiem
izaicinājumiem, ar ko uzņēmējiem jāsaskaras ikdienā
un sava uzņēmuma attīstīšanā.  Šādas izbraukuma
vizītes mēs plānojam arī pārējās apvienību teritorijās
jaunizveidotajā  Cēsu  novadā,  jo  mums  ir  svarīgi
iepazīt  savus  uzņēmējus  un  izprast  viņu  darba
ikdienu.”

 

Pateicamies  uzņēmējiem par  laipno  uzņemšanu  un  vēlam izdošanos  jaunu  mērķu
īstenošanā.


